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ZVR-Zahl: 846987289
Veranstaltung: 
Landesmeisterschaft  Senioren Stocksport 2019
Wettbewerbsart:

Mannschaftsspiel Stocksport

Veranstalter:

EC Hörbranz
Durchführer:

LV-Vorarlberg

Austragungsort:

Hörbranz
Dornbirn :
26..05.2019
Spielergebnisse Ausscheidung / Halbfinale / Finale 
Spiel 1 (Halbfinale 1)

EC-Hörbranz : ESSV-Lustenau

19
:
3
Spiel 2 (Ausscheidung)

     CdE Dornbirn : ESC-Carinthia Dornbirn

26
:
10
Spiel 3 (Halbfinale 2)

  CdE Dornbirn I  : ESSV Lustenau

14
:
14
Spiel 4 FINALE

EC Hörbranz : ESSV Lustenau 
               22     :
     8


Endergebnis nach 9 Runden
Rang
Start-Nr.
Mannschaft
Punkte
Quotient
Diff.
Eigene
Gegner
Strafe

1
8
EC Hörbranz
13
:
3
1,873
69
148
79

Gauster Franz, Gauster Armin, Pichler Bernhard, Lukas Markus, Weber Harald

2
5
ESSV Lustenau
12
:
4
1,432
38
126
88

Schmid Karl, Feuerstein Hubert, Kurzmann Hans, Kögler Gerhart, Simon Wilfried

3
1
CdE Dornbirn
10
:
6
1,512
41
121
80

Hafner Horst, Pernutsch Heribert, Schaffranek Peter, Krassnitzer Herfried, Brückner Erwin

4
9
ESC Carinthia Dornbirn
10
:
6
1,184
18
116
98

Tripold Franz, Tavernaro Mario, Braunstein Erwin, Westphal Walter

5
2
ESC Götzis
8
:
8
1,071
8
121
113

Siegele Paul, Erlacher Franz, Pardatscher Günter, Köstenbaumer Harald

6
4
SSK Mäder
8
:
8
1,070
8
123
115

Petritsch Franz, Steiner Karl, Bregar Wolfgang, Lampacher Walter

7
3
SV Lochau
7
:
9
0,752
-32
97
129

Rüscher Harald, Malin Willi, Amann Jürgen, Tscherner Hannes, Kaufmann Jürgen

8
6
ESC Hard
4
:
12
0,758
-32
100
132

Grabher Gerhard, Laner Gerald, Huber Reinhold, Visintainer Bernd

9
7
ESC Bregenz
0
:
16
0,355
-118
65
183

Endrich Stefan, Hofmarcher Ferdinand, Kofler Ditmar, Suppan Sepp
ENDERGEBNIS NACH PAGE-PLAY-OFF

1. EC Hörbranz
2. ESSV Lustenau
3. CdE Dornbirn
4. ESC Carinthia Dornbirn
Bonetti Roman
                        Rhomberg Peter
                       Rhomberg Peter
Vorarlberg
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Schiedsrichter


Wettbewerbsleiter


Schriftführer
Bankverbindung : 
Dornbirner Sparkasse Bank AG, 6850 Dornbirn, IBAN AT11 2060 2000 0029 6756

